[image: image1.jpg]......

PREFEITURA DE

= MACEIO

ECONOMIA

AVISO DE LICITAÇÃO
COTAÇÃO DE PREÇOS

A Secretaria Municipal de Economia de Maceió- SEMEC, torna público para conhecimento dos interessados, que está recebendo cotação de preços para fornecimento de MATERIAL GRÁFICO.

Objeto: confecção de notificações em formato de carnês e guias de cobrança, impressão em preto e branco e em cores para atendimento à SEMEC, órgão da Administração Pública do Município de Maceió, nas especificações e quantidades constantes no Anexo I do Termo de Referência.

Prazo para envio das propostas até 05 (cinco) dias úteis, a partir dessa publicação.

Maiores informações nos telefones :

(82) 3315-2541/98882-8132

Rua Pedro Monteiro, 47, Centro.

Email para envio do Termo de Referência: Suzana.oliveira@smf.maceio.al.gov.br
Maceió/AL, 27 de novembro de 2019.

[image: image1.jpg]